PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº 452/GP/TRT 19ª, DE 30 DE AGOSTO DE 2018

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas

atribuições legais e regimentais, estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento

Interno, e considerando o contido no Proad nº 6247/2018, de 29.08.2018,

  RESOLVE:

Art. 1º. Excluir da composição dos “Gestores de Ramo” a servidora Sávia
Menezes Alves da Luz, gestora do ramo Coleta Seletiva e Ações Socioambientais, da

Comissão Permanente do Plano de Logística Sustentável, designada por meio da Portaria

nº 912/GP/TRT 19ª, de 29 de novembro de 2016, publicada no BI e DEJT em 06.12.2016.

Art. 2º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir desta data.

Dê-se ciência, cumpra-se e

            Publique-se.

Original assinado

PEDRO INÁCIO DA SILVA
Desembargador Presidente

 Publicada no D.E.J.T e no BI nº 08,
ambos  de  31/08/2018.